2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 公告
	發文日期：中華民國107年10月4日

發文字號：府社婦字第1070198982號

主旨：公告陳忠助違反「兒童及少年福利與權益保障法」第47條第3項案件。

依據：

一、兒童及少年福利與權益保障法第95條第2項規定。

二、依據衛生福利部107年6月6日衛部法字第1070009779A號函辦理。

公告事項：

一、被公告人：陳忠助（男）。

二、違反事由：擔任飲酒業店「秘密冷飲小吃店 」店家負責人 ，未善盡場所監督指揮責任，致當日現場實際從事服務人員未拒絕兩名兒少進入是項場所，違反「兒童及少年福利與權益保障法」第47條第3項規定。

三、罰則：依據「兒童及少年福利與權益保障法」第95條第2項之規定，處以公布姓名。

代理縣長   蔡   碧   仲